
 
Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   
«Кахабросинская средняя общеобразовательная  школа» 

___________________________________________________________________________ 
368940,  РД,  Унцукульский район, с. Кахабросо, ул.Алискандиева 4,  тел.89034818533, e-mail: isalaev.musa@mail.ru 

 
ПРИКАЗ  

31.01.2023 г.                           № ____ 

 

Об утверждении Положении 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии  коррупции»,  в  целях  организации  работы  по 

 профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также повышения 

эффективности деятельности МКОУ «Кахабросинская СОШ » в области противодействия 

коррупции. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в МКОУ «Кахабросинская 

СОШ » согласно приложению.   

2. Утвердить Положение о порядке уведомления руководителя о фактах обращения в 

целях склонения сотрудников МКОУ «Кахабросинская СОШ » к совершению 

коррупционных правонарушений. 

3. Утвердить Положение о комиссии МКОУ «Кахабросинская СОШ » по 

соблюдению требований к служебному поведению работников школы и урегулированию 

конфликта интересов.  

4. Утвердить Правила регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и 

(или) знаками делового гостеприимства  МКОУ «Кахабросинская СОШ ». 

 

 

 

 

 

Директор__________________М.М.Исалаев 
 

mailto:isalaev.musa@mail.ru

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
	«Кахабросинская средняя общеобразовательная  школа»
	Директор__________________М.М.Исалаев

